Pá na

LE§

LJ}
ESTADO DO CEARA

PREFEITURÂ MUNICIPÂL DE CHORó

TERMO DE ADJUDICACÃO

A Pregoeira Oficial do Município de Choró-Ce, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o

inciso /ü do art. 40, da Lei n0 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão Permanênte dê LicitaçÕes e Pregão

cumprido todas as exrgências do procedimento de licitagáo cujo objeto e a SELEÇÃO DE MELHOR PRoPoSTA

PARA REGISTRO DE PREçOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS

DE DEDETTZAçÃO, DESCUP|N|ZAçÂO E DESRATTZAÇÃO E DESTNFECçÂO PARA OS PREDIOS DA

DIVERSAS SECRETARIA DO MUNICIPIO DE CHORÓ/CE, tudo conÍorme especiÍicações contidas no TERTVO DE

REFERÊNCÁ constantes dos anexos do edital, através de Pregão Eletrônico, resolve ADJUDICAR, o presente

processo administrativo de licitaçâo (no que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO N" 009-2023 - PE - SRP, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente pÍocesso.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em Íavor do seguinte llcitante,
confome Ata do PrEã0, o qual é considêrada parte integrante e indissociável deste.

LOTE ÚNICO

NCISCo WAGNER FERREIRA DA SILVA CNPJ N" 27.í4í.930/000,t.í,1, com o vator gtobat de Rg
QUINHENTOS E VINTE E OITO MIL E NOVECENTOS REAIS528.900,00

VENCEDOR: FRA

ITE I/l DESCRTçAO QUANT UND VALOR UNO VALOR TOTAL

01

sERVrÇos DE DE

ESPECIFlCAÇÃO
DESRATTZIÇÃO:

, oEsc E DESRA
SERVIÇOS DE DEDEÍIZAÇÃO, DE

A) PRESÍAÇAO DE SERVIÇOS DE D

scuPrNrzAÇÃ0 E

ESTNSETTZAÇÃO -
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO SERVIÇO DE
COI/BATE OSTENSIVO AO INSETOS RASÍEIROS (BARAÍAS, TRAÇAS,
FoRMTGAS, ETC ), E A0S |NSEToS VOADoRES (turoSCA, |VOSOU|TO,
ETC ), A SEREM EXECUTADOS COM PRODUÍO DE BAIXA ÍOX1DADE
INODOROS. INOCUOS A SAÚOE E LIBERADO PELO I\,IINISTERIO OA
SAÚDE, IVANIPULADOS EI\4 FORI/A DE GÊ1, SPRAY OU NEVOA, B)
PRESTAÇÂO DE SERVIÇOS DE DESCLJPI\AÇÃO . PRESTAÇÀO DE
SERV]ÇOS DE DESCUPINIZAÇÃO SERVIÇOS DE COfuIBATE OSTENSIVO
E DIRETO AOS CUPINS E LOCAIS ONDE SE ALOJAI\,I BEI\.í COi,4O
PREVENT VO NAS ÁREAS INDICADAS, UTILIZANDO EXCLUSIVAMENTE
PRODUTOS LIBERADOS PELO MINISTERIO DA SAÚDE ESTE
TRÁTAMENÍO DEVE SER REALIZADO ATRAVÉS DE BARREIRA OUi[,I CA
COIV APLICAÇÂO ATRAVES DE PULVERIZAÇÃO E INJEÇÃO DO
PRoDUro ArIVO \0 S0r0. C) PRES-AÇÃo DE SERVrÇoS DE
DESRATTZAÇÃO PRES-AÇÂO ôr SSRVTCOS OE DESRAi|ZAÇÀO
SERVIÇO DE COMBATE OSTENSIVO E DIRETO AO ROEDORES,
DEVENDo SER EXECUTADoS CO[/ APL|CAÇÃO DE RAT|C|DA EtV
FORIVA DE ISCA, DE I\/ODO OUE OS ANIIiIAIS, AO SECAREI\,I NÃO
DE]XEi/ ODOR DESAGRADÀVEt UTILIZANDO EXCLUSIVAIVENTE
PRODUTOS LIBERADOS PELO IVINISÍÉRIO DA SAUDE

205.000 R$258 RS 528 900 00

VALOR TOTAL ADJUDICADO R$ 528.900,00
QUINHENTOS E VINTE E OITO MIL E NOVECENTOS REAIS

ANA PAU

PR EIRA
SILVA

Choró-Ce, 24 de Abril de 2023

I